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BEN & JERRY'S Half Baked 465 ml
 

Bezeichnung: Schokoladen- und Vanille-Doppelrahmglace mit Brownie-
Gebäckstücken (8%) und Cookieteig-Stücken (10%) (mit Schokoladenstückchen).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327371002

Verpackungseinheit GTIN: 8711327371033

Transporteinheit GTIN: 8711327371071

Ben&Jerry's Half Baked 8x465ml BE

Zutaten

Zutaten: RAHM (25%), Trinkwasser,  Zucker,  KONDENSMAGERMILCH, Mehl (WEIZEN, GERSTENMALZ), Kakao (2%), brauner Zucker,
EIGELB,  BUTTER,  Sojaöl,  fettarmer  Kakao,  EI,  Kakaomasse,  Melasse,  EIKLARPULVER,  Vanilleextrakt,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,
Carrageen),  Speisesalz,  Kakaobutter,  natürliche  Aromen  (mit  MILCH),  natürliches  Vanillearoma,  Emulgator  (Lecithine  (SOJA)),
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 73% ohne Wasser und
Molkereiprodukte(F).

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Schokoladen-  und  Vanille-Doppelrahmglace  mit  Brownie-Gebäckstücken  (8%)  und  Cookieteig-Stücken  (10%)  (mit
Schokoladenstückchen).

Beschreibung:
B&J HALF BAKED

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1111 kJ 967 kJ 967 kJ

Energie (Kilokalorien) 265 kcal 230 kcal 230 kcal

Fett 13 g 12 g 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 8.1 g 7.1 g 7.1 g

Kohlenhydrate 32 g 28 g 28 g

davon Zucker 27 g 23 g 23 g

Eiweiss 4.2 g 3.6 g 3.6 g

Salz 0.21 g 0.18 g 0.18 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327371002 8711327371033 8711327371071

Maße L/H/B in mm 99 x 104 x 99 370 x 104 x 180 1200 x 1710 x 800

Volumen 465 ml — —

Gewicht (brutto) 0.426 kg 3.422 kg 641.46 kg

Gewicht (netto) 0.406 kg 3.248 kg 584.64 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


